PAGE
2

[image: image2.png]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.04.2020                                             с.Еловое                                                        № 41

Об утверждении транспортных средств,

привлекаемых для тушения пожаров
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Еловского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень транспортных первичных средств, привлекаемых для тушения пожаров, находящихся в собственности (пользовании) граждан, на территории МО Еловский сельсовет согласно Приложению № 1.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Еловского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                          И.И. Шалютов
                                                     Приложение № 1
                                                                                                к постановлению

                                                                                                № 41 от 20.04.2020
Перечень транспортных средств, привлекаемых для тушения пожаров, находящихся в собственности (пользовании) граждан на территории МО Еловского сельсовет
	№ п/п
	Наименование
транспортного средства
	Собственник транспортного средства
	Адрес проживания собственника
	Местно нахождения транспортного средства (проживания собственника)

	1
	Трактор МТЗ-82 с плугом
	Думлер Виктор Карлович
	С. Еловое, ул. Школьная, д. 12, кв. 2
	С. Еловое, ул. Школьная, д. 12, кв. 2

	2
	Трактор-40 с прицепной цистерной
	Брикман Владимир Константинович
	С. Еловое, ул. Гагарина, д.49
	С. Еловое, ул. Гагарина, д.49

[image: image1]